
�������

���

�

��� ��
	

�

�

� �
�

��

�
��
� ��

��

�


�
�

�
� ���


��

��

��

�� ��
�


�� ���� ��

��

�� ��
�	 ��

��

���	��

��

�����

��

��
��
�	

	 �����

��

�
�

�
�

��


���

��
���
���
	
���

���

��	

�� �	 �
�� �� �	 �����
�� �	��
��
�

��

	 ��

��

��

��
��

��

�


�	 �
 �


�� ��
�	

��

���� ���� �� �
�

�� �	 ��

�� ����

�� �
 	� ���

��

�	
��

��
�
	

��

��

�� �� ��

��

�


�
 ��

�

�

�

��

��

��

	


	�

	�

�	

	�

	�

��

��
�	 ��

��

	�

�


�
 �	��
��
�	 ������

����	��
�


�

		

	


	�

��

	�

	�

	�

�




Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 Noga

2 Stopa gumowa

3 XDED7824.03 Zbiornik wody

4 Pokrętło

5 Tuleja

6 Pokrętło

7 Ogranicznik A

8 Ogranicznik B

9 Śruba M6x20

10 Dodatkowa rama stołu

11 Podkładka sprężysta

12 Wkręt M6x12

13 Podkładka sprężysta

14 Podkładka płaska

15 Wskaźnik

16 XDED7824.16 Listwa ograniczająca kątowa

17 XDED7824.17 Skala przymiaru kątowego

18 Wkręt M5x10

19 Wkręt M5x16

20 Podkładka

21 XDED7824.21 Pierścień zabezpieczający

22 XDED7824.22 Łożysko 609z

23 XDED7824.23 Mimosród

24 Rama silnika

25 Nakrętka M5

26 XDED7824.26 Nakrętka mocująca tarczę diamentową

27 XDED7824.27 Pierścień dociskowy

28 XDED7824.28 Prowadnica zespołu napędowego

29 Nakrętka M8

30 XDED7824.30 Pierścień oporowy

31 Śruba M6x16

32 Płytka ograniczająca

33 Obudowa wewnętrzna tarczy

34 Mocowanie łańcucha

35 Uchwyt

36 Nakrętka motylkowa M6

37 Gumowa płytka

38 Chlapacz gumowy

39 Wkręt M8x25

40 Rękojeść

41 Tarcza

42 Podkładka płaska

43 XDED7824.43 Silnik

44 Obudowa zewnętrzna tarczy

45 Pierścień

46 Wkręt M5x12

47 Łańcuch

48 Śruba M8x25

49 Regulator ustawień



50 Wkręt M5x20

51 Podkładka

52 Wspornik przymiaru kąt. B

53 Lewa rama stołu roboczego

54 Nakrętka M6

55 Podkładka sprężysta

56 Podkładka płaska

57 wspornik ramy stołu

58 Nakrętka M8

59 Rama nośna lewa

60 Podkładka

61 Podkładka płaska

62 Śruba M8x25

63 Śruba M6x45

64 Podkładka

65 Rama nośna prawa

66 Wspornik przymiaru kąt. A

67 Wskaźnik

68 Prawa rama stołu roboczego

69 Blokada przymiaru

70 Korpus przymiaru kątowego

71 XDED7824.71 Włącznik KJD17B

72 Podkładka płaska

73 Wkręt M4x6

74 Osłona

75 Gumowy pierścień

76 Podkładka

77 Podkładka sprężysta

78 Pokrętło

79 Gwintowana tuleja

80 Podkładka płaska

81 Listwa stołu roboczego A

82 Listwa stołu roboczego B

83 Śruba M6x14

84 Śruba M6x30

85 Skala

86 Śruba M6x25

87 Listwa stołu roboczego C

88 Skala

89 Mimośród

90 XDED7824.90 Pompka wody

91 XDED7824.91 Przewód wody

92 XDED7824.92 Elastyczna osłona przewodu

93 XDED7824.93 Korek zbiornika wody

94 Łożyska 

95 Wałek

96 Śruba 

97 Sprężyna

98 Metalowy ogranicznik

99 Uchwyt



100 XDED7824.100 Stalowa prowadnica osłony przewodu wody

101 Złącze

102 Kolanko

103 Amortyzator gumowy

104 Wskaźnik

105 Wspornik

106 Listwa stołu roboczego D

107 XDED7824.107 Skala prowadnicy

108 Nakrętka tulejkowa 

109 Pokrętło dociskowe

110 Obrotowa płytka

111 Docisk

112 Metalowy ogranicznik

113 Mocowanie docisku

114 Pokrętło

115 Podstawa docisku

116 Blokada przymiaru

198 XDED7824.198 Zabezpieczenie różnicowo prądowe z wtyczką

XDED7824.199 Opakowanie jednostkowe


